
NEW CITROËN C4 X
ЦЕНОВА ЛИСТА
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NEW CITROËN C4 X

БЕНЗИН

PureTech 100 S&S BVM6 Euro 6.4 Feel 1CLPA4HL6KB0A010

PureTech 130 S&S EAT8 Euro 6.4 Feel Pack 1CLPA4KM61B0A010

PureTech 130 S&S EAT8 Euro 6.4 Shine 1CLPA4NM61B0A010

PureTech 130 S&S EAT8 Euro 6.4 Shine Pack 1CLPA4RM61B0A010

ДИЗЕЛ

BlueHDi 130 S&S EAT8 Euro 6.4 Feel Pack

BlueHDi 130 S&S EAT8 Euro 6.4 Shine

BlueHDi 130 S&S EAT8 Euro 6.4 Shine Pack

Гаранция 5 години или 100 000 км

което събитие настъпи първо

4.8 126 1CLPA4NP41B0A010 62 825 лв.

4.9 128

52 354 лв.

Цена с ДДС Цена без  ДДС

BVM6 - 6 степенна ръчна скоростна кутия, EAT8 (Efficient Automatic Transmission 8) - 8 степенна автоматична скоростна кутия.

Разходът на гориво и емисиите CO2 съответстват на хомологираните стойности, установени по предписания метод за измерване съобразно европейското законодателство (регламент 2017/1151 , процедура WLTP, показания за модификация с най-ниска - 

най-висока маса), приложимо за всички конструктори и за всички автомобили, продавани в Европа. Тези стойности са получени в стриктни тестови условия (температура, маса, гуми, оборудване на автомобила и т.н.) и реалните пътни условия, стила на 

управление, интензивното използване на климатика и/или отоплението, състоянието на автомобила могат, разбира се, да доведат до разход на гориво и емисии СО2, който е различен от хомологирания. 

4.8 126 1CLPA4RP41B0A010 65 741 лв. 54 784 лв.

S&S - системата Stop&Start изключва двигателя при престой и автоматично го стартира при натискане на съединителя или освобождаване педала на спирачката (при EAT8).

Обявените цени включват транспорт до съответния търговски център. 

Разходите по регистрация на автомобила се заплащат допълнително от клиента и не са включени в настоящата ценова листа.

Ценовата листа представя препоръчителни стойности и ориентировъчно оборудване на автомобилите, които подлежат на актуализации, като няма характер на конкретна оферта.

Моля, обърнете се към нашите дистрибутори за изготвяне на Вашата оферта.

Емисии  СО2, гр/км
Смесен разход на гориво, 

л/100км

48 580 лв.

Смесен разход на гориво, 

л/100км
Емисии  СО2, гр/км Код модификация Цена с ДДС Цена без  ДДС

48 340 лв.

55 689 лв.

60 217 лв.

63 133 лв.

40 283 лв.

46 408 лв.

50 181 лв.

52 611 лв.

58 296 лв.

5.3

5.7

5.7

5.7

120

129

129

129

Код модификация

1CLPA4KP41B0A010



NEW CITROËN C4 X - СЕРИЙНО ОБОРУДВАНЕ

Безопасност: - Бордно табло в цвят Karlse Grain, аератори в цвят Steine Grey - Камера заден ход Top Rear Vision

- ESP, ASR, ABS, AFU (помощ при аварийно спиране) - Делима задна облегалка 60:40 с три задни подглавника - Head-Up дисплей

- Електронен разпределител на спирачното усилие REF - Преден и заден плафон със светлини за четене - Система за наблюдение на мъртвата зона

- Автоматично спиране след сблъсък - Висока централна конзола с подлакътник и жабка - Предни и задни паркинг сензори + странични Flankguard

- Електрическа автоматична паркинг спирачка - Аератори за задните места Аудиокомуникация:

- Предупреждение за необходимост от почивка - Осветление в багажника - My CITROEN Drive Plus:

- Индикация за понижено налягане в гумите Екстериор:      3D навигация на 10'' HD сензорен екран с гласов контрол
- Фронтални и странични въздушни възглавници - Дръжки на вратите и черупки на огледалата в черен цвят Perla Nera Светлини и видимост:

- Въздушни възглавници тип завеси предни и задни места - Арки на калниците и протектори на праговете в черен цвят - Автоматични къси/дълги светлини

- Звуков сигнал при непоставен колан на водача и пътника - 18" тасове Aerotech, гуми 195/60 R18 - Електрохромно вътрешно огледало

- Звуков сигнал при свален колан на задната седалка - Цвят металик Gris Acier - Приветстващо осветление в електрическите огледала

- Механично заключване за деца - Пакет Color Glossy Black: Комфорт:

- Система ISOFIX на задните странични седалки Лайстни около фаровете за мъгла в цвят Glossy Black - Достъп и стартиране на двигателя "Свободни ръце" 

Помощ при шофиране: Лайстна на протекторите в цвят Glossy Black Интериор:

- Пакет Safety - Престилка на задната броня в черен лак - Центрлен заден подлакътник, отвор за ски

Active Safety Brake (с видеокамера), Оборудване: - Осветление в жабката и в жабката на централна конзола

Активна система за следене на пътната лента, - Авариен комплект при спукана гума - LED преден и заден плафон със светлини за четене

Предупреждение за опасност от сблъсък, - Осветление на нишата за краката и сенниците

Разпознаване на знаците за ограничение на скоростта, - Бордно табло в цвят NEW CITROËN Grain, аератори в хром сатен

Предупреждение за понижено внимание на водача, - Интериор Metropolitan Grey (F5FO):

- Регулатор и ограничител на скоростта с препоръка тапицерия плат с ефект кожа NOIR / плат Gris

- Помощ при потегляне от наклон Ниво Feel + седалки Citroen Advanced Comfort
- Задни паркинг сензори Помощ при шофиране: Екстериор:

Светлини и видимост: - Камера заден ход - Затъмнени задни странични стъкла с хромирана лайстна

- LED фарове, дневни и задни светлини Комфорт: - Пакет Color Glossy Silver:

- Автоматични фарове и чистачки - Електрически сгъваеми огледала Лайстни около фаровете за мъгла в цвят Glossy Silver

Комфорт: Интериор: Лайстна на протектори в цвят Glossy Silver

- Окачване с Progressive Hydraulic Cushions™ - Чекмедже на бордното табло - 18" лети джанти Aeroblade с диамантен ефект
- Автоматичен климатик с поленов филтър с активен въглен - Интериор Urban Grey (S1FT):

- Електрически и отопляеми странични огледала тапицерия плат Chevrons Gris / плат с ефект кожа NOIR

- Централно заключване с дистанционно управление седалки Citroen Advanced Comfort

- Предни и задни постепенни електрически стъкла - Джобове на гърба на предните седалки

- Лумбално регулиране за водача Екстериор: Ниво Shine +

- Регулируем по височина и дълбочина кожен волан - 18" лети джанти Aeroblade Помощ при шофиране:

- Регулируеми по височина предни седалки - Дръжки на вратите в цвета на купето - Пакет Highway Driver Assist:

- Електросервоусилвател на волана с променливо усилване - Адаптивен регулатор на скоростта STOP&GO

Аудиокомуникация: Аудиокомуникация:

- My CITROËN Play на 10" сензорен екран USB тип С за зареждане отзад

- Mirror Screen (Android Auto и Apple CarPlay™) и WIFI, Bluetooth Комфорт:

- Дигитален радиотунер, 6 високоговорителя, управление от волана Ниво Feel Pack + Отопляеми предни седалки

- USB тип С (захранване + данни) отпред Помощ при шофиране: Интериор:

- 2хUSB тип А (захранване) отпред и отзад - Пакет Drive Assist: - Интериор Alcantara® Grey  (D7FZ):
- Контакт 12V - Адаптивен регулатор на скоростта STOP&GO тапицерия Alcantara Gris / синтетична кожа Noir

- 5.5'' TFT приборно табло с подсветка - Active Safety brake 2.0 (с видеокамера и радар) седалки Citroen Advanced Comfort

- My CITROËN Assist: телефон 112, автоасистанс - Разширено разпознаване на пътните знаци - Предни и задни стелки

Интериор:

- Тапицерия плат Meanwhile / плат Noir (S0FY)

NEW CITROËN C4 X Shine Pack

NEW CITROËN C4 X Shine (продължение)

NEW CITROËN C4 X Feel Pack

NEW CITROËN C4 X Shine

NEW CITROËN C4 X Feel NEW CITROËN C4 X Feel (продължение)



NEW CITROËN C4 X - ДОПЪЛНИТЕЛНО ОБОРУДВАНЕ

Код

Автоматично превключване къси/дълги светлини ZE27

Камера заден ход 1G25

My CITROËN Drive Plus (3D навигация с гласов контрол) + камера заден ход Top Rear Vision ZJDW

HiFi система + USB тип C (захранване) отзад 6F03

Достъп и стартиране на двигателя "Свободни ръце" YD07

Отваряем панорамен покрив с ръчна щора TC07

Отопляем кожен волан I301

Отопляеми предни седалки WAEK

Стойка Smart Pad Support CITROËN ME16

Универсален калъф за таблет D3CX

Калъф за таблет Apple D3CY

Калъф за таблет Samsung D3CZ

18" лети джанти Aeroblade с диамантен ефект ZHR9

Демонтируем теглич AQ05

Код Код Код

Пакет Safety Plus ZVDV Пакет Highway Driver Assist ZVDU Пакет "Студени страни" LW02

Active Safety brake 2.0 (с видеокамера и радар) Асистент, поддържащ траекторията Отопляеми предни седалки

Разширено разпознаване на пътните знаци Пакет Safety Plus Отопляем кожен волан

Пакет Safety Пакет "Студени страни" LW02 Отопляемо челно стъкло

Отопляеми предни седалки Пакет ''Свързаност'' E301

Отопляем кожен волан Безжично зареждане на смартфон

Отопляемо челно стъкло

Пакет ''Свързаност'' E301

Код Безжично зареждане на смартфон

Пакет Safety Plus ZVDV

Active Safety brake 2.0 (с видеокамера и радар)

Разширено разпознаване на пътни знаци 

Пакет Safety

Пакет "Студени страни" LW02

Отопляеми предни седалки

Отопляем кожен волан

Отопляемо челно стъкло

Всички цени са с ДДС S - серийно оборудване

0 лв.

153 лв.

153 лв.

153 лв.

0 лв.

153 лв.

153 лв.

153 лв.

NEW CITROËN C4 X 

Shine Pack

S

S

610 лв.

S

1 526 лв.

183 лв.

S

610 лв.

183 лв.

305 лв.

1 373 лв.

Цена с ДДС
610 лв.

244 лв.

1 373 лв.

183 лв.

S

1 068 лв.

305 лв.

366 лв.

NEW CITROËN C4 X Shine Pack

Цена с ДДС

NEW CITROËN C4 X 

Feel Pack

NEW CITROËN C4 X

 Feel

458 лв.

NEW CITROËN C4 X

 Shine

S

183 лв.

305 лв.

S

610 лв.

S

1 526 лв.

S

1 373 лв.

183 лв.

305 лв.

610 лв.

S

1 373 лв.

Цена с ДДС
610 лв.

793 лв.

Цена с ДДС

366 лв.

NEW CITROËN C4 X Feel NEW CITROËN C4 X Shine

NEW CITROËN C4 X Feel Pack

610 лв.



NEW CITROËN C4 X - ИНТЕРИОР И ЕКСТЕРИОР

Feel

Shine

(1) Включва затъмнение задни стъкла с хромирани лайстни

Всички цени са с ДДС S - серийно оборудване

Shine Pack 183 лв. 183 лв. S

S

Feel

854 лв.

Пакет Color Anodised Red

854 лв.

Седалки Advanced Comfort

Джобове на гърба на облегалките

Shine Pack

Feel Pack

Седалки Advanced Comfort

електрическо лумбално регулиране с 

функция масаж за водача и пътника,

електрическо регулиране по височина 

за водача,

отопляеми предни седалки

Тапицерия плат Meanwhile / плат 

Noir

Тапицерия плат  Chevrons Gris / 

плат с ефект кожа NOIR

Тапицерия плат с ефект кожа 

NOIR / плат Gris

Тапицерия Alcantara Gris / 

синтетична кожа Noir

Feel Pack

F5FO

UX79UX67

S

S

S

Hype Red

Пакет Color Glossy Black

Gris Acier, M0F4

(металик)

Hype Black

S1FT S2FX

Rouge Elixir, M5VH

(перла)

1 281 лв.

854 лв.

Noir Perla Nera, M09V

(перла)

Седалки Advanced Comfort

Джобове на гърба на облегалките,

отопляеми предни седалки

Пакет Color Glossy Silver

S

Тапицерия кожа Siena Noir / плат 

с ефект кожа NOIR

Тапицерия кожа Siena Rouge / 

плакт с ефект на кожа Black

1 281 лв.

Alcantara® GreyUrban Grey Metropolitan Grey

UX65 (1)

Blanc Nacré, M6N9

(перла)

Седалки Advanced Comfort

Джобове на гърба на облегалките

СЕРИЕН

NEW CITROEN C4 X

Blanc Banquise

(P0WP)

458 лв. 0 лв.

NEW CITROEN C4 X

Допълнително оборудване в пакета

Gris Platinium, M0VL 

(металик)

Shine

183 лв.

Седалки Advanced Comfort

електрическо лумбално регулиране с 

функция масаж за водача и пътника,

електрическо регулиране по височина 

за водача,

осветление в джобовете на предните 

врати

отопляеми предни седалки

1 831 лв.

S5FJ

1 831 лв.

1 281 лв.

D7FZ

S183 лв.183 лв.

ИНТЕРИОР

610 лв.

S

S0FY



NEW CITROËN C4 X - ПОМОЩ ЗА ВОДАЧА

АКТИВНА СИСТЕМА ЗА СЛЕДЕНЕНЕ РАЗПОЗНАВАНЕ НА ПЪТНИ ЗНАЦИ ACTIVE SAFETY BRAKE

НА ПЪТНАТА ЛЕНТА ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ ЗА ОПАСНОСТ ОТ СБЛЪСЪК

HIGHWAY DRIVER ASSIST НАБЛЮДЕНИЕ НА МЪРТВАТА ЗОНА НА TOP REAR VISION
АСИСТЕНТ ЗА ПОДДЪРЖАНЕ НА ТРАЕКТОРИЯТА СТРАНИЧНИТЕ ОГЛЕДАЛА КАМЕРА ЗАДЕН ХОД С ПАНОРАМЕН ИЗГЛЕД

АДАПТИВЕН РЕГУЛАТОР НА СКОРОСТТА STOP&GO СТРАНИЧНИ ПАРКИНГ СЕНЗОРИ FLANKGUARD

АВТОМАТИЧНО ПРЕВКЛЮЧВАНЕ МЕЖДУ КЪСИ И ДЪЛГИ СВЕТЛИНИ

VISION 360⁰ ДОСТЪП И СТАРТИРАНЕ "СВОБОДНИ РЪЦЕ"
ПРЕДНА И ЗАДНА HD КАМЕРИ С ФУНКЦИЯ ПРИБЛИЖАВАНЕ / ОТДАЛЕЧАВАНЕ

ПОЛУАВТОМАТИЧНО ПАРКИРАНЕ



NEW CITROËN C4 X - ТЕХНИЧЕСКИ ХАРАКТЕРИСТИКИ
МОДИФИКАЦИЯ

СКОРОСТНА КУТИЯ

ДВИГАТЕЛ

Тип

Работен обем (cm3)

Максимална мощност (Kw/к.с. -об/мин)

Максимален въртящ момент CEE (Nm-об/мин)

ОКАЧВАНЕ - СПИРАЧКИ - ГУМИ

Окачване предна ос

Окачване задна ос

Спирачки предни /задни:

Гуми

УПРАВЛЕНИЕ

Диаметър на завой между тротоари, m

ПОЛЕЗНИ ОБЕМИ

Обем на багажника под кората/максимален, VDA, l

Резервоар за гориво, l

Резервоар за AdBlue, l

МАСА

Маса празен (mini CEE) (1), kg

Максимална маса (MTAC), kg

Полезна маса (вкл. водача) (2), kg

Максимална маса на състава (MTRA), kg

Макс. маса на ремарке без/със спирачки, kg

ПОКАЗАТЕЛИ, само с водач

Макс. скорост,  km/h

0-1000 м , s

0 до 100 км/ч , s

РАЗХОД НА ГОРИВО И ЕМИСИИ, 2017/1151, WLTP

Ниска скорост l/100 km 7.5 7.3 7.3 5.8 5.6 5.6

Умерена скорост l/100 km 5.8 5.9 5.9 4.8 4.8 4.8

Висока скорост l/100 km 4.8 4.9 4.9 4.2 4.1 4.1

Много висока скорост l/100 km 5.8 5.8 5.8 5.2 5.1 5.1

Смесен kWh/100km l/100 km 5.7 5.7 5.7 4.9 4.8 4.8

Емисии CO2, g/km 129 129 129 128 126 126

(1) Без водача. Масата може да се повиши в зависимост от оборудването.

(2) Разликата между максималната маса (MTAC) и масата в празно състояние (mini CEE).

BVM6

1690

465

2690

640/1000

Електроусилвател с променливо усилие

510 / 1360

50

3 цилиндров бензинов с турбокомпресор и  директно впръскване, 12 клапа, 

стоп/старт система

1199

96/131 - 5 500

230 - 1 750

PureTech 100 S&S

33.1

1755

8 степенна автоматична

465

2985

1289

PureTech 130 S&S

4 цилиндров дизелов с 

туррбокомпресор и директно 

впръскване Commo Rail,  16 клапана, 

96/131 - 3 750

300 - 1 750

466

2975

670/1220

5.3

4.6

5.5

5.3

120

9.4

184

6.6

Feel Pack/  Shine / Shine Pack

210

30.6

690/1200

206

30.8

1320

1785

ЕАТ8

8 степенна автоматична

11.3

Feel

BlueHDi 130 S&S

6 степенна ръчна

75/102 - 5 500

205 - 1 750

Euro 6.4

Псевдо McPherson

Деформируема греда
вентилирани дискове / дискове

195/60 R18 96H - клас А

ЕАТ8

17

10.9
 

1225

9.5

Feel Pack/  Shine / Shine Pack



NEW CITROËN C4 X - РАЗМЕРИ

* Широчина при сгънати огледала, ** Височина за версия Electric, всички размери са в милиметри.

P 1 079

Други външни размери

Пътен просвет

Интериор

Широчина при раменете отпред / отзад

Широчина при лактите на отпред / отзад

Разстояние за коленете отзад

Багажник

Височина на товарният праг (готов за път)

Широчина на багажният отвор (200 мм над прага)

Широчина между калниците

Дължина по пода

H 745

L1б 875

L2 1 010

C1 / C2 1 433 / 1 437

- 198

Широчина на багажният отвор (70 мм над прага) L1а 825

Размер Стойност

B1 / B2 1 407 / 1 366

G 156

L1a/L1b

L2

P
B1 B2 C2C1

G


